

<b>Bureau tabella offerta prezzi</b>						
13.1	<b>Esecuzione di controllo visivo e radiografico con raggi X, raggi gamma o ultrasonoro, consegnato completo del giudizio (e dell'eventuale software di lettura):</b>	unità di misuta	variazione offerta %	prezzo offerto	quantità	importo
13.1.1	Quota forfettaria, qualora vi siano da effettuare controlli radiografici, per oneri legati alla redazione della relazione di radioprotezione, ottenimento delle autorizzazioni degli enti competenti ecc.	forfait		€ 700,00	8	€ 5.600,00
13.1.2	Rx ≤ DN 80	€/giunto		€ 100,00	2	€ 200,00
13.1.3	Rx DN 100 ÷ DN 200	€/giunto		€ 140,00	20	€ 2.800,00
13.1.4	SAUT o Rx DN 250 ÷ DN 350	€/giunto		€ 150,00	70	€ 10.500,00
13.1.5	SAUT o Rx DN 400 ÷ DN 650	€/giunto		€ 170,00	1	€ 170,00
13.1.6	SAUT o Rx DN 750 ÷ DN 850	€/giunto		€ 190,00	1	€ 190,00
	Esecuzione di controllo gammagrafico (qualora l'utilizzo di raggi X non sia tecnicamente possibile) la variazione 50 % si applica al prezzo finale della voce 13.1.2 - 13.1.4 - 13.1.5 - 13.1.6	%	<b>totale controllo giunzioni</b>			<b>€ 19.460,00</b>

13.2	<b>Attività ordinaria di tecnico qualificato di tipo IV ai sensi della norma UNI 11632 e Linee Guida CIG n.14, in conformità alla UNI EN ISO 9712, per controlli spessimetrici e visivi su apparecchiature (quali serbatoi olio/gas, filtri verticali, filtri orizzontali ecc.) all'interno di ns. impianti, eseguiti, salvo diversa indicazione, secondo quanto riportato nella S.V.T.F.C. 9991336 del 12.12.2016, in giornata feriale, compreso ore di viaggio, trasferta, onere di eventuale sverniciatura, redazione rapporto di prova e quanto altro necessario, secondo i principi della buona esecuzione, per consegnare il lavoro completo ed a perfetta regola d'arte.</b>	unità di misuta	variazione offerta %	prezzo offerto	quantità	importo con sverniciatura
13.2.1.a)	Controllo spessimetrico da 1 ÷ 5 recipienti in pressione	cad		€ 400,00		
13.2.1.a1)	qualora il controllo di cui sopra sia effettuato con sonde che permettono di evitare la sverniciatura, si applica una variazione del +30% al prezzo finale della voce 14.6.1.a)	cad	30,00%	€ 520,00	100	€ 52.000,00
13.2.2.a)	Controllo spessimetrico da 6 ÷ 10 recipienti in pressione	cad		€ 590,00		

13.2.2.a1)	qualora il controllo di cui sopra sia effettuato con sonde che permettono di evitare la sverniciatura, si applica una variazione del +30% al prezzo finale della voce 14.6.2.a)		30,00%	€ 767,00	4	€ 3.068,00
13.2.3.a)	Controllo spessimetrico > 10 recipienti in pressione	cad		€ 767,00		
13.2.3.a1)	qualora il controllo di cui sopra sia effettuato con sonde che permettono di evitare la sverniciatura, si applica una variazione del +30% al prezzo finale della voce 14.6.3.a)	cad	30,00%	€ 997,10	1	€ 997,10
<b>totale controllo recipienti in pressione</b>						<b>€ 56.065,10</b>

<b>totale offerta</b>	<b>€ 75.525,10</b>
-----------------------	--------------------

Firenze 30.09.2019

F.to Luciano Barsotti

F.to Franco Cappelli

F.to Pontiggia Marco

Publicato sul profilo committente Toscana Energia in data 02 ottobre 2019